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PÉR

MIRATIMIN E HAPJES SÉ PROGRAMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ TÉ STUDIMEVE,
MASTER PROFESIONAL NÉ INXHINIERINÉ E BURIMEVE MINERARE, PROFILI
INXHINIERI MINERARE DHE PÉRPUNIM MINERALESH, NÉ FAKULTETIN E

GJEOLOGJISÉ DHE TÉ MINIERAVE, NÉ UNIVERSITETIN POLITEKNIK TÉ
TIRANÉS, PÉR VITIN AKADEMIK 2025-2026

Mbéshteturné Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit te larté né Republikön e Shqipérisé", neni 38, pika 1, germa dh, neni 75,

Statutin e Universitetit Politeknik té Tiranés, Vendimin e Departamentit té Inxhinierisé sé
Burimeve Minerare Nr. 5, date 25.04.2024 dhe né Vendimin e Dekanatit te Fakultetit té

Gjeologjisé dhe te Minierave Nr. 2, daté 26.04.2024, Senati Akademik né mbledhjen e dates

17.09.2024,

VENDOSI:

Miratimin e hapjes séprogramit tö ciklit té dytö tö studimeve, "Master Profesional né Inxhinieriné
e Burimeve Minerare, profili Inxhinieri Minerare dhe Pérpunim Mineralesh", né Fakultetin e

Gjeologjisé dhe té Minierave, né Universitetin Politeknik tö Tiranés, Pör vitin akademik
2025-2026.

Ky vendim hyn né fuqi menjöheré,

KRYETA

Prof. Dr. A u

Adresa: Sheshi "Néné Tereza", Nr.4, Tirané, Tel/Fax: +355 4 2227914, web, www.upt.al


